
 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 28 декабря 2018 года  № 160 

 

п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района  

от 24 декабря 2008 года № 186 

«Об оплате труда работников муниципальных 

учреждений, финансируемых из бюджета 

Шекснинского муниципального района» 

 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, законом 

Вологодской области от 05 декабря 2018 года № 4451-ОЗ «О внесении 

изменений в закон области «Об оплате труда работников государственных 

учреждений области», руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского 

муниципального района, Представительное Собрание Шекснинского 

муниципального района 

РЕШИЛО: 

 1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 24 декабря 2008 года № 186 «Об оплате труда 

работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета 

Шекснинского муниципального района» (с изменениями) следующие 

изменения: 

    в графе 2 приложения 1 к Положению об условиях оплаты труда 

работников муниципальных учреждений: 

цифры «1592,0» заменить цифрами «1656,0»; 

цифры «1852,0» заменить цифрами «1926,0»; 

цифры «3276,0» заменить цифрами «3407,0»; 

цифры «4160,0» заменить цифрами «4326,0». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            В.В. Кузнецов 


